

**Załącznik Nr 2
do Uchwały nr XXVIII.393.2018
Rady Miejskiej w Tłuszczu
z 25 czerwca 2018 r.**

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Jasienica - Obszar III

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Jasienica - Obszar III wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 27 kwietnia 2016 r. do 31 maja 2016 r., uwagi można było wносить do dnia 20 czerwca 2017 r. oraz ponownie wyłożony w dniach od 8 listopada 2017 r. do 6 grudnia 2017 r., uwagi można było wносить do dnia 9 stycznia 2018 r. W wyznaczonych terminach na składanie uwag wpłynęła jedna uwaga, którą Burmistrz Tłuszcza rozpatrzył negatywnie. Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu przyjmuje następujące rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Jasienica – Obszar III, nieuwzględnionych przez Burmistrza Tłuszcza.

Uwaga wniesiona 27.12.2017 r.:

Dotyczy nieruchomości: dz. ew. nr 731/10, 731/14

Treść uwagi: Mieszkańcy wnoszą o zmianę kategorii drogi wewnętrznej KDW.2 na kategorię drogi publicznej klasy dojazdowej o obniżonych parametrach w zakresie urządzenia przekroju drogowego, tj. o szerokości 6 m przebiegającej w granicach oznaczonych na projekcie planu.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona.

Uzasadnienie: Uwaga nieuwzględniona z uwagi na fakt, iż droga stanowi własność osób prywatnych i jest drogą bez przejazdu, nie stanowi ciągu komunikacyjnego z innymi drogami publicznymi.